
 
GRAFIK DYŻURÓW W  DZIEKANACIE WYDZIAŁU BUDOWNICTWA I NAUK O ŚRODOWISKU 

W DNIACH 01.04.2020 – 10.04.2020 

Data dyżuru Pracownik pełniący dyżur telefon Email. Tematyka spraw 
załatwianych 

01.04..2020 Katarzyna Zgudko-
Perkowska 

 - tel. 571 443 123 lub 
85 746 96 66 

k.zgudko@pb.edu.pl 
 

 

Najpilniejsze sprawy 
studenckie 

02.04.2020 Joanna Król-Motylewicz  - tel. 571 443 123 lub 
85 746 96 66 

j.motylewicz@pb.edu.pl 
 

Najpilniejsze sprawy 
studenckie 

03.04.2020 Małgorzata Jakubiuk - tel. 571 443 122  lub 
85 746 96 32 

m.jakubiuk@pb.edu.pl Najpilniejsze sprawy 
studenckie 

06.04.2020 Dorota Kunicka  - tel. 571 443 121 lub  
85 746 96 88 

d.kunicka@pb.edu.pl 
 

Najpilniejsze sprawy 
studenckie 

07.04.2020 Irena Koziejko - tel. 571 443 121 lub 
85 746 96 88 

i.koziejko@pb.edu.pl 
 

Najpilniejsze sprawy 
studenckie 

08.04.2020 Katarzyna Zgudko-
Perkowska 

 - tel. 571 443 123 lub 
85 746 96 66 

k.zgudko@pb.edu.pl 
 

Najpilniejsze sprawy 
studenckie 

09.04.2020 Dorota Jerlecka - tel. 571 443 122  lub 
85 746 96 32 

d.jerlecka@pb.edu.pl 
 

Najpilniejsze sprawy 
studenckie 

10.04.2020 Joanna Król-Motylewicz  - tel. 571 443 123 lub 
85 746 96 66 

j.motylewicz@pb.edu.pl 
 

Najpilniejsze sprawy 
studenckie 

Dziekanat w Hajnówce 

03,07,09.04.2020 

 
Hanna Poznańska  tel. 85 682 95 01 h.poznanska@pb.edu.pl 

 

Najpilniejsze sprawy 
studenckie 

 
Kierownik Dziekanatu  Ewa Wojciuk – tel.  - tel. 571 443 120 lub. e.wojciuk@pb.edu.pl w miarę potrzeb. 
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